
Zarządzenie Nr 714/2017
Prezydenta Miasta Kalisza
z dnia 24 listopada 2017 r.

w sprawie nadania tytułu „Honorowy Przyjaciel Kalisza”.

§ 1.

Na  podstawie  §  1  ust.  1  zarządzenia  Nr  618/2016  Prezydenta  Miasta  Kalisza  z  dnia  
28 października 2016 r. w sprawie nadawania tytułu „Honorowy Przyjaciel Kalisza” oraz § 65
Regulaminu  Organizacyjnego  Urzędu  Miejskiego  w  Kaliszu  stanowiącego  załącznik  do
zarządzenia Nr 362/2010 Prezydenta Miasta Kalisza z dnia 1 września 2010 r. w sprawie
ustalenia  Regulaminu  Organizacyjnego  Urzędu  Miejskiego  w  Kaliszu  (tj.  zarządzenie  
Nr 127/2012 Prezydenta Miasta Kalisza z dnia 23 marca 2012 z późn.zm.) zarządza się, co
następuje:

§ 2.

1. W uznaniu zasług dla Kalisza nadaje się tytuł „Honorowy Przyjaciel Kalisza”:
1)  dr Ekoka Andrew Molindo, 
2)  Mirosławie Etoga,
3)  Maciejowi Klósakowi.

2. Charakterystykę uhonorowanych osób zawiera załącznik do zarządzenia.

§ 3.

Wykonanie zarządzenia powierza się Kierownikowi Biura Komunikacji Społecznej 
– Rzecznikowi Prasowemu.

§ 4.

Zarządzenie podlega publikacji w Biuletynie Informacji Publicznej.

§ 5.

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Prezydent Miasta Kalisza
/…/

Grzegorz Sapiński



                                                                        Załącznik 
                                                                                                      do zarządzenia Nr 714/2017
                                                                                                       Prezydenta Miasta Kalisza
                                                                                                       z dnia 24 listopada 2017 r.

W  uznaniu  zasług  dla  naszego  miasta  Prezydent  Miasta  Kalisza  postanowił  nadać  tytuł
„Honorowy Przyjaciel Kalisza” gościom z Kamerunu, w ramach ich wizyty w Kaliszu. 

1. dr  Ekoka  Andrew  Molindo  pastor  Zjednoczonego  Kościoła  Metodystów  
w  Kamerunie,  władca  zamieszkujący  rejon  ludu  Mondoli.  Ekoka  Molindo  jest
praprawnukiem króla  Akemy,  od którego Rogoziński  zakupił  część  słynnej  wyspy
Mondoleh, na której powstała baza Polaków w 1883 roku.

2. Mirosława Etoga konsul honorowy RP w Yaounde, stolicy Kamerunu, z pochodzenia
ostrowianka.

3. Maciej  Klósak  kierownik  wyprawy  śladami  Stefana  Rogozińskiego  Vivat  Polonia
2016  i  członek  Komitetu  Organizacyjnego  Obchodów  Roku  Stefana  Szolc-
Rogozińskiego 

Goście  z  Kamerunu  w  ramach  swojej  wizyty  w  Kaliszu  wezmą  udział  w  zwieńczeniu
obchodów poświęconych Stefanowi Szolcowi-Rogozińskiemu i jego wyprawie do Kamerunu,
sesji  popularno-naukowej  „Śladami  Stefana  Szolca-Rogozińskiego”,  odwiedzą  Cmentarz
Ewangelicki,  na  którym  spoczywają  rodzice  podróżnika,  obejrzą  wystawę  w  Muzeum
Okręgowym  Ziemi  Kaliskiej.  Będą  również  gośćmi  honorowymi  podczas  sobotniego
koncertu  Richarda  Bony  z  udziałem  Orkiestry  Symfonicznej  Filharmonii  Kaliskiej  oraz
połączonych chórów kaliskich.

Prezydent Miasta Kalisza
/…/

Grzegorz Sapiński


